МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

Приказ

30.08.2024 г.                                                                                                                                №    247

с. Глазовка

О создании бракеражной

 комиссии на I полугодие

 2024-2025 учебного года

          В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании

в Российской Федерации» с изменениями от 8 августа 2024 года, санитарно-

эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения",

Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020

года N 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», Федеральным законом № 29-ФЗ от 2 января 2000 г «О

качестве и безопасности пищевых продуктов» (в редакции от 1 января 2022 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Глазовская СОШ  бракеражную комиссию по готовой продукции

в следующем составе:

Председатель:

Члены комиссии:

Заместитель  директора по УВР

Председатель ПК

Завхоз школы

Медицинская сестра

2. Создать бракеражную комиссию в МБОУ Глазовская СОШ по приемке продуктов

питания и продовольственного сырья в следующем составе:

Председатель:

Заместитель  директора по УВР

Члены комиссии:

Председатель ПК

Завхоз школы

Повар школы

Медицинская сестра

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         Л.Е.Лейман

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ

1.  Абжелова Алие Диляверовна

2.  Яковенко Ангелина Викторовна

3.  Маслова Ольга Григорьевна

4.  Полякова Татьяна Владимировна

5.  Синишенко Татьяна Дмитриевна

директор школы Л.Е. Лейман

А.Д. Абжелова;

А.В. Яковенко;

О.Г. Маслова;

Т.Д. Синишенко

А.Д. Абжелова;

А.В. Яковенко;

О.Г. Маслова;

Т.В. Полякова

Т.Д. Синишенко

		2024-11-05T09:01:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ